
KO
PI
JA

REĢISTRĒTS BIEDRĪBU 

UN NODIBINĀJUMU REĢISTRĀ 
 

Rīgā, 2010.gada 22.Jūnijā 

 

ar Nr. 40008161930 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIEDRĪBAS 

 

 

 

LATVIJAS INLINE  

HOKEJA FEDERĀCIJA  
 

 

SS TT AA TT ŪŪ TT II   
 

JAUNĀ REDAKCIJĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apstiprināti: 

Biedrības, LATVIJAS INLINE  

HOKEJA FEDERĀCIJA 

biedru sapulcē 

2022. gada 11. aprīlī, Rīgā 

 

 

 

 



KO
PI
JA

STATŪTU SATURS UN NODAĻAS 
 

LIHF STATŪTI 

 

Biedrības nosaukums – 1. Nodaļa 

Vispārējie noteikumi – 2. Nodaļa 

Biedrības mērķi – 3. Nodaļa 

Biedri to iestāšanās- izstāšanās; izslēgšana – 4. Nodaļa 

Biedru tiesības un pienākumi – 5. Nodaļa 

Biedrības pārvaldes institūcijas – 6. Nodaļa 

Revidents – 7. Nodaļa 

Saimnieciskā darbība un finanses- 8. Nodaļa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KO
PI
JA

1. NODAĻA. BIEDRĪBAS NOSAUKUMS 
 

1.1. Biedrības nosaukums ir Biedrība LATVIJAS INLINE HOKEJA 

      FEDERĀCIJA (turpmāk tekstā –Biedrība). 

1.2.  Biedrības oficiālais saīsinājums – L I H F 

1.3.  Biedrības nosaukuma tulkojums angļu valodā ir LATVIAN INLINE 

      HOCKEY FEDERATION. 

     

 

2. NODAĻA. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 
 

2.1. Biedrība LIHF ir juridiska persona, kas darbojas saskaņā ar šiem statūtiem, ’’Biedrību 

un nodibinājumu likumu’’ un citiem LR normatīviem aktiem.  

2.2. Biedrība ir patstāvīga sporta biedrība Latvijas Republikā, kas ievērojot brīvprātības 

principus- apvieno inline hokeja, ielas-hokeja, roller-hokeja un citus ar komandas spēli uz 

skrituļslidām un tās paveidiem saistītus klubus, organizācijas, sekcijas, sportistus, 

speciālistus un juridiskās personas, kas aktīvi nodarbojas un veicina šo hokeja veidu spēles 

attīstību Latvijā. 

2.3. Biedrība ir vienīgā organizācija Latvijas Republikā, kura ir tiesīga pārstāvēt 

Latviju inline hokeja, rollerhokeja un tml. sporta veidu- skrituļslidošanas hokeja ar ripu vai 

bumbiņu vai tml., komandu sporta spēlēs uz skrituļslidām- Starptautiskajā Rollersporta 

federācijā, WORLD SKATE (WS) un Eiropas Inline-rollerhokeja komitejā (CERILH), 

citās SportAccord atzītās vai jaunās komandu sporta spēlēs uz skrituļslidām (piemēram 

Roll Ball un tml.), saskaņā ar minēto organizāciju statūtiem un Latvijas Republikas tiesību 

aktiem. 

2.4. Biedrība sadarbojas ar citu valstu radniecīgām organizācijām, klubiem un  

apvienībām. 

2.5. Biedrībai ir juridiskas personas statuss, tā patstāvīgi veido savu iekšējo organizatorisko 

struktūru. Biedrībai ir zīmogs, sava simbolika, tai var būt norēķinu konti Latvijas un 

ārvalstu bankās. 

2.6. Biedrības darbības rezultātā gūtie ienākumi tiek izmantoti inline hokeja, citu komandu 

sporta spēļu uz skrituļslidām un tā dažādo paveidu attīstību Latvijas Republikā un citiem 

šajos statūtos paredzētiem mērķiem. 

2.7. Biedrība atbild par savām saistībām ar visu savu mantu, tā neatbild par savu 

Biedru saistībām, tāpat kā biedri neatbild par Biedrības saistībām. 

2.8.Biedrība attiecībā uz saviem biedriem realizē funkcijas, kuras biedri deleģējuši 

Biedrībai atbilstoši šiem Statūtiem. Biedrība darbojas, balstoties uz demokrātiskiem 

principiem un ievērojot visu biedru intereses. 

2.9. Biedrība ir nodibināta uz nenoteiktu laiku. 

 

 

3. NODAĻA BIEDRĪBAS MĒRĶI 
 

3.1. Biedrības mērķi ir: 

3.1.1.  Attīstīt, pilnveidot un reklamēt inline hokeju kā sporta veidu Latvijā. Šeit un 

turpmāk ar inline hokeju tiek saprasti visi šā sporta veida dažādie un  atšķirīgie veidi 

(paveidi), tostarp ielu hokejs (angļu val.: Street Hockey), inline hokejs telpās (angļu val.: 

In-door inline hockey), rollerhokejs, kā arī citi šā sporta veida paveidi (Roll Ball), un citi 

komandu sporta veidi, kas tiek spēlēti uz skrituļslidām. 

3.1.2.  Vadīt Latvijas inline hokeja integrāciju starptautiskajā sporta kustībā. 

3.1.3.  Atbalstīt Latvijas un starptautisko antidopinga konvenciju. 

3.2. Biedrība tās mērķu realizēšanai, veic šādas darbības: 



KO
PI
JA

3.2.1.  Organizē visu vecuma grupu un līmeņu inline hokeja sacensības Latvijā- Latvijas 

Republikas inline hokeja čempionātus, kā arī citas inline hokeja sacensības, vai citu sporta 

veidu komandu sacensības uz skrituļslidām aptverot visas Latvijas iedzīvotāju grupas 

neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības, veselības, dzimuma, vecuma, nacionālās 

piederības un politiskajiem uzskatiem. 

3.2.2.  Pārstāv Latvijas inline hokeja intereses starptautiskajās sporta organizācijās; 

3.2.3.  Organizē Latvijas nacionālo izlašu un klubu līdzdalību starptautiskajās 

inline hokeja vai/un citāds komandu spēļu sacensībās; 

3.2.4.  Organizē sacensības/turnīrus Latvijā ar Latvijas un citu nacionālo inline hokeja vai 

citu skrituļslidošanas komandu sporta izlašu piedalīšanos. 

3.2.5.  Organizē inline hokeja un līdzīgu komandu sporta veidu treneru un tiesnešu 

sagatavošana un kvalifikācijas celšanu; 

3.2.6.  Risina Latvijas inline hokeja klubu, skritsuļslidošanas komandu sporta spēļu 

spēlētāju un tiesnešu tiesiskās attiecības, Biedrības pieņemto tiesību aktu ietvaros; 

3.2.7.  Izstrādā un apstiprina inline hokeja sacensību noteikumus Latvijā, kā arī ar 

Biedrības darbību un inline hokeja organizēšanu saistītos tiesību aktus; koordinē Biedrības 

biedrus Latvijas Republikā, izstrādā, pilnveido inline hokeja un citu sporta spēļu darbības 

programmu un uzrauga tās izpildi. 

3.2.8.  Koordinē- sporta bāzu celtniecību un renovāciju; racionālu izmantošanu.  

3.2.9.  Reklamē inline hokeju un citus skrituļslidošanas un/ vai līdzīgus sporta veidus- kā 

lielisku brīvā laika pavadīšanas veidu; bērnu un jauniešu brīvā laika aizpildīšana, veidojot 

jaunas komandas, informējot par esošajām; popularizējot mēdijos, kā arī rīkojot konkursus, 

aptaujas un citas reklāmas akcijas.  

3.2.10. Iesaistoties antidopinga kustībā- izplatīt informāciju, saistībā ar FIRS un citu 

organizāciju izstrādātajiem materiāliem. 

3.2.11.Atbalsta skrituļšidošanas sporta attīstību, rīkojot arī labdarības un citus pasākumus. 

 

 

4.NODAĻA. BIEDRI, TO IESTĀŠANĀS UN IZSTĀŠANĀS;  

IZSLĒGŠANA NO BIEDRĪBAS 
 

4.1. Federācijā var iestāties sporta klubi un citas juridiskas personas, kuru darbība saistīta 

ar inline hokeju vai citu hokeja/rollersporta komandu spēli uz skrituļslidām, vai 

ratiņkrēslos, ja tā būtu invalīdu sporta organizācija, vai sporta izglītības iestāde, saskaņā ar 

Sporta likumu.  

4.2. Juridiskās personas, kas vēlas iestāties Biedrībā, iesniedz Biedrības valdei rakstisku 

pieteikumu, kam nepieciešamības gadījumā pievienoti valdes pieprasītie dokumenti. 

4.3. Lēmumu par personas uzņemšanu Biedrībā pieņem valde, pamatojoties uz personas 

pieteikumu. Valde pieteicēja lūgumu izskata tuvākās sēdes laikā, taču ne vēlāk kā viena 

mēneša laikā no visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas brīža. Uz valdes sēdi, kur 

izskata pieteicēja lūgumu, tiek uzaicināts pats pieteicējs, viņa viedokļa uzklausīšanai. 

Pieteicēja neierašanās nav šķērslis valdes lēmuma pieņemšanai. Valde motivētu lēmumu 

rakstveidā paziņo pieteicējam divu nedēļu laikā no tā pieņemšanas brīža. 

4.4. Valdes lēmumu par atteikšanos uzņemt personu par biedru pieteicējs rakstveidā var 

pārsūdzēt biedru sapulcei. Ja arī biedru sapulce noraida pieteicēja lūgumu, pieteicējs nav 

uzņemts par Biedrības biedru, un viņš var iesniegt atkārtotu pieteikumu ne agrāk kā pēc 

diviem gadiem no sapulces lēmuma pieņemšanas. 

4.5. Ar brīdi, kad pieņemts lēmums par biedra uzņemšanu biedrībā, persona iegūst biedra 

tiesības un pienākumus, kā arī maksā biedra iestāšanās maksājumu un biedru sapulces 

noteikto ikgadējo biedra maksu. 

4.6. Biedrībā var uzņemt goda biedru. Goda biedram ir šajos Statūtos noteiktās biedra 

tiesības un pienākumi, izņemot: 



KO
PI
JA

4.6.1. nav balsstiesību biedru sapulcēs; 

4.6.2. nav jāmaksā biedra iestāšanās nauda, kā arī ikgadējās biedra maksas. 

4.7. Biedrs var jebkurā laikā izstāties no Biedrības, rakstveidā par to paziņojot valdei. 

4.8. Biedru var izslēgt no Biedrības ar valdes lēmumu, ja: 

4.8.1. biedrs vairāk kā divus mēnešus nav maksājis biedra iestāšanās maksājumu vai biedru 

sapulces noteikto ikgadējo biedra maksu; 

4.8.2. biedrs nepilda šajos Statūtos noteikto vai citus Biedrības pārvaldes institūciju 

pieņemtos lēmumus; 

4.8.3. biedrs nepilda savus pienākumus un uzņemtās saistības; 

4.8.4. biedrs veic darbības, kas ir pretrunā šiem Statūtiem vai ir pretrunā sporta ētikas 

principiem vai Latvijas Republikas tiesību aktiem. 

4.9. Jautājumu par biedra izslēgšanu valde izskata tuvākās sēdes laikā, uzaicinot 

izslēdzamo biedru un ļaujot viņam paust savu viedokli. Izslēdzamā biedra neierašanās nav 

šķērslis valdes lēmuma pieņemšanai. Valdei lēmums par biedra izslēgšanu no Biedrības un 

lēmuma motivācija jāpaziņo rakstveidā izslēdzamajam biedram piecu dienu laikā no tā 

pieņemšanas brīža. 

 

 

5.NODAĻA. BIEDRU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

5.1. Biedra tiesības: 

5.1.1. piedalīties biedru sapulcē un citu Biedrības pārvaldes institūciju darbā; 

5.1.2. piedalīties Biedrības pārvaldē; 

5.1.3. saņemt informāciju par Biedrības darbību, tostarp iepazīties ar visu Biedrības 

institūciju protokoliem, lēmumiem un rīkojumiem; 

5.1.4. saņemt Biedrības izdotos informatīvos biļetenus un citus materiālus; 

5.1.5. piedalīties Biedrības rīkotajās sacensībās un citos pasākumos; 

5.1.6. piedalīties Biedrības organizētajos pasākumos, iesniegt priekšlikumus par Biedrības 

darbību un tās uzlabošanu, aizstāvēt savu viedokli. 

5.1.7. tiesības kā pārstāvim balsot, vēlēt prezidentu, tikt izvēlētam valdē. 

5.2. Biedra pienākumi: 

5.2.1. ievērot Biedrības statūtus un pildīt biedru sapulces un valdes lēmumus; 

5.2.2. regulāri maksāt biedra naudu; 

5.2.3. ar savu aktīvu līdzdalību atbalstīt Biedrības mērķu un uzdevumu realizēšanu, tostarp 

aktīvi reklamēt inline hokeju vai citus rollersporta komandu sporta spēļu veidus, un 

piedalīties to attīstības veicināšanā Latvijā; 

5.2.4. savlaicīgi paziņot Biedrībai par sacensību rīkošanu, kā arī par citiem pasākumiem. 

 

 

6.NODAĻA. BIEDRĪBAS PĀRVALDES INSTITŪCIJAS 
 

6.1.  Biedrības pārvaldes institūcijas ir: 

            6.1.1.  biedru sapulce; 

            6.1.2.  valde; 

 6.1.3.   prezidents; 

 6.1.4.   ģenerālsekretārs. 

 

 

6.1.1. BIEDRU SAPULCE 

 

1.Biedru sapulce ir augstākā Biedrības lēmējinstitūcija. Biedru sapulcē ir tiesīgi 



KO
PI
JA

piedalīties visi Biedrības biedri. Biedrs var piedalīties biedru sapulcē arī ar pārstāvja 

starpniecību. Pilnvara piedalīties un balsot biedru sapulcē izdodama rakstveidā. Katram 

biedram sapulcē ir viena balss. Biedram nav balstiesību, ja biedru sapulce nolemj par 

darījumu neslēgšanu ar šo biedru vai prasības celšanu vai lietas izbeigšanu pret šo biedru. 

2. Biedru sapulces kompetencē ir: 

2.1. grozījumu veikšana statūtos; 

2.2. valdes, prezidenta un revidenta ievēlēšana un atsaukšana; 

2.3. sacensību plāna izstrāde un apspriešana, gada plāna sastādīšana. 

2.4. budžeta izskatīšana un sadalījums saistībā ar sacensību plānu. 

2.5. citi jautājumi, kuri saskaņā ar likumu vai statūtiem ir biedru sapulces 

kompetencē; 

2.6. Biedrības statūtu labojumu apstiprināšana, izskatīšana- iespēja ierosināt izmaiņas 

statūtos. 

2.7. gada pārskata apstiprināšana; 

2.8. biedru sapulcei ir tiesības pieņemt arī tādus lēmumus, kas ietilpst valdes un citu 

statūtos paredzēto institūciju kompetencē. 

 3. Sasaukt kārtējās un ārkārtas biedru sapulces: 

3.1. kārtējā biedru sapulce tiek sasaukta ne retāk kā reizi gadā vai biežāk, ka ir izskatāmi 

jautājumi, kuru izskatīšana ir biedru kompetencē. Šādas sapulces sasauc valde. 

3.2. ārkārtas biedru sapulci sasauc nekavējoties, ja to pieprasa ne mazāk kā viena desmitā 

daļa Biedrības biedru, prezidents vai valde, norādot sasaukšanas iemeslu. 

4. Biedru sapulci sasauc ne vēlāk kā divas nedēļas pirms sapulces, paziņojot biedriem 

 par sapulces norises vietu, laiku un dienas kārtību. 

5.Biedru sapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no biedriem. Ja 

biedru sapulce nav lemttiesīga kvoruma trūkuma dēļ četru nedēļu laikā tiek sasaukta 

atkārtota biedru sapulce, kas ir tiesīga pieņemt lēmumus neatkarīgi no klātesošo biedru 

skaita, ar nosacījumu, ka tajā piedalās vismaz divi biedri. 

6. Biedru sapulces lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no  

klātesošajiem. Lēmums par Statūtu grozījumiem, Biedrības darbības izbeigšanu un 

turpināšanu ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk kā divas trešdaļas no klātesošajiem 

biedriem. 

7.Biedru sapulce var notikt attālināti, iepriekš vienojoties par platformu, un sniedzot 

iespēju piekļūšanu tai.  

8. Biedru sapulci sasauc 14.dienas pirms plānotā datuma, par to informējot biedrus 

norādītajā platformā (telefons, epasts u.c. saziņas veidos, saņemot rakstisku atbildi par 

informācijas saņemšanu  no biedra, vai tā deliģēta, apstiprināta pārstāvja). 

 

6.1.2. VALDE 

 
1. Valde ir Biedrības izpildinstitūcija, kura pārzina un organizē Biedrības lietas. 

2. Valde sastāv no 3 (trīs) valdes locekļiem. Valdes locekļus var ieteikt un ievēlēt 

biedrības kopsapulcē Biedrības biedri. Valdes locekļus vēl uz četriem gadiem, vai īsāku 

periodu, ja to lemj biedru sapulce. Katram valdes loceklim ir atsevišķas pārstāvības 

tiesības. Par biedrības valdes locekli nedrīkst būt Biedrības revidents.  

3.Valdes un Biedru sapulces vada Biedrības prezidents, kas ar ievēlēšanu kļūst  

Valdes priekšsēdētājs, vai viņa ieceltais pārstāvis (iepriekš par to informējot biedrus vai 

citus valdes locekļus). 

4.Valde pārzina un vada Biedrības lietas, pārvalda Biedrības mantu un rīkojas ar tās 

līdzekļiem atbilstoši likumiem, Statūtiem, biedru sapulces un valdes lēmumiem. 

5.Valde organizē Biedrības grāmatvedības uzskaiti saskaņā ar normatīvajiem aktiem, 

pilda biedru sapulces, padomes un valdes pieņemtos lēmumus un veic citus 

pienākumus saskaņā ar Statūtos noteikto kompetenci. 



KO
PI
JA

6.Valdes locekļa atsaukšanu var ierosināt Biedrības biedri, vai valde, un atsaukt 

biedru sapulce, ja tam ir svarīgs iemesls. Svarīgs iemesls ir kāda steidzama rīcība saistīta ar 

augstākstāvošu organizāciju prasībām vai izmaiņām valsts likumos. Tāpat par svarīgu 

iemeslu jebkurā gadījumā uzskatāma rupja pilnvaru pārkāpšana, pienākumu neizpilde vai 

nepienācīga izpilde, nespēja vadīt Federāciju, kaitējuma nodarīšana Biedrības interesēm, 

kā arī izteiktā neuzticība. Valdes loceklis var jebkurā laikā iesniegt valdei paziņojumu par 

amata atstāšanu, kā pamatā var būt jauna valdes locekļa ievēlēšana. 

7. Valde ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās visi no ievēlētajiem valdes locekļiem.  

Valde pieņem savus lēmumus ar vienkāršu klātesošo balsu vairākumu. Balsīm daloties, 

izšķirošā ir prezidenta balss. Valdes sēžu protokolus paraksta visi klātesošie valdes locekļi 

un protokolētājs. 

8.Valdes sēdes ne retāk kā divas reizes gadā sasauc prezidents. 

9.Valde ir tiesīga pieņemt lēmumus bez sēdes sasaukšanas, ja par lēmuma pieņemšanu 

nobalso visi ievēlētie valdes locekļi. Balsojums tiek protokolēts. 

10. Valdes kompetence: 

10.1. biedru sapulces pieņemto lēmumu izpilde, organizācija; 

10.2. ikgadējo ziņojumu Biedrības biedriem par Biedrības darbības rezultātiem 

sagatavošana un iesniegšana; 

10.3. Biedrības nākamā gada budžeta sagatavošana apspriešanai biedru sapulcē, rezultātu 

iesniegšana iestādēs; 

10.4. atskaites par Biedrības iepriekšējā gada budžeta izpildi, sagatavošana’ 

10.5. atbildēt par pareizu Biedrības budžeta izpildi un kontrolēt to, grozīt  biedru 

apstiprināto budžetu pamata ietvaros, ja tam parādījušies argumentēti iemesli; 

10.6. noteikt prēmiju un stipendiju lielumus Biedrības biedriem, sportistiem, algotajiem un 

sabiedriskajiem darbiniekiem, ievērojot Biedrības finanšu iespējas; 

10.7. apstiprināt Latvijas hokeja sacensību kalendāru, Biedrības rīkoto 

 sacensību nolikumus; 

10.8. Biedrības kompetences robežās izšķirt biedru strīdus; 

10.9. uzticēt savas pilnvaras konkrētā jautājuma risināšanā prezidentam vai kādam citam 

valdes loceklim, par to pieņemot īpašu valdes lēmumu; 

10.10. noteikt maksu par spēlētāju licencēm, ārzemju spēlētāju un komandu 

atļaujām piedalīties Latvijas Republikas čempionātos; 

10.11. lemt par biedra uzņemšanu Federācijā un izslēgšanu no tās; 

10.12. sagatavot gada pārskatu; 

10.13. algot darbiniekus, maksāt par pakalpojumiem Biedrības ikdienas darba 

 organizācijai un veikšanai ; 

10.14. pieprasīt sasaukt biedru sapulci. 

 

 6.1.3. PREZIDENTS 

  

1. Prezidentu vēl uz vienu gadu, biedru kopsapulcē. Prezidenta kompetencē ir: 

1.1. vadīt biedru sapulci, ja biedri vai pats prezidents neizvēlas citu sapulces vadītāju; 

1.2. sasaukt un vadīt valdes sēdes; 

1.3. uzklausīt ziņojumus un izteikt ierosinājumus, ieteikumus par Biedrības darbu biedru 

sapulcei. 

 

 

6.1.4. ĢENERĀLSEKRETĀRS 

 
1. Ģenerālsekretārs ir viens no valdes locekļiem. Ģenerālsekretāram ir šādi pienākumi: 

1.1. saskaņā ar valdes pieņemtajiem lēmumiem, organizēt Biedrības finanšu darbību; 



KO
PI
JA

1.2. koordinēt un uzraudzīt inline hokeja sacensību veiksmīgu norisi Biedrības mērķu 

realizēšanai; 

1.3.  sekmēt Biedrības starptautisko attiecību uzturēšanu, tās starptautisko  atzīšanu; 

1.4. organizēt biedru sapulces, valdes sēžu sagatavošanu un pieņemto  lēmumu izpildi; 

1.5. sniegt atskaiti par padarīto un plānoto, ierosināt diskusiju par attiecīgo tēmu- biedru 

sapulcēs un valdes sēdēs; 

1.6. nodrošināt biedrus ar nepieciešamajām ziņām un dokumentiem par Biedrības darbību, 

kā arī sagatavot attiecīgu pārskatu pēc viņu pieprasījuma; 

1.7. sniegt paziņojumus presei, mēdijiem, sagatavot materiālus atskaitēm, statistikai; 

1.8. sagatavot atskaites, iesniegumus, projektus un citus dokumentus iesniegšanai valsts, 

pašvaldību, finanšu un citās iestādēs. 

 

2. Ģenerālsekretārs savu darbu veic brīvprātīgi vai par savu pienākumu veikšanu saņem 

atlīdzību valdes noteiktajā apmērā, kas tiek norādīts darba līguma pielikumā. 

Ģenerālsekretāra apmaksa ir atkarīga no Biedrības iespējām un finansiāliem apstākļiem, un 

tā var nebūt vispār, vai atšķirties summā. 

 

 

7.NODAĻA. REVIDENTS 
 

7.1. Revidentu uz 4 (četriem) gadu ieceļ biedru sapulce. 

7.2. Biedrības revidents nevar būt Biedrības valdes loceklis. 

7.3. Veic revīziju ne retāk kā reizi gadā veicot grāmatvedības un lietvedības pārbaudes. 

7.4. Revidents savā ziņojumā biedru sapulcei dod atzinumu par to, vai gada pārskats sniedz 

skaidru un patiesu priekšstatu par Biedrības finanšu stāvokli un vai tas ir sagatavots 

atbilstoši Latvijas Republikas likumiem un grāmatvedības pirmdokumentiem, un valde ir 

iesniegusi revidentam visas nepieciešamās ziņas, dokumentus un paskaidrojumus gada 

pārskata pārbaudei. 
7.5. Sniedz ieteikumus par Biedrības finanšu un saimnieciskās darbības uzlabošanu; 

7.6. Biedru sapulce apstiprina Biedrības gada pārskatu pēc revidenta atzinuma saņemšanas. 

 

 

8.NODAĻA. SAIMNIECISKĀ DARBĪBA UN FINANSES 
 

8.1. Biedrībai ir savi naudas līdzekļi un materiālās vērtības, tai var piederēt kustama un 

nekustamā manta. 

8.2. Biedrības budžetu veido: 

8.2.1. biedru iestāšanās maksa un biedru nauda; 

8.2.2. ienākumi no Biedrības rīkotajiem pasākumiem; 

8.2.3. ienākumi no sporta inventāra, Biedrības atribūtikas, licenču un ziedoto 

materiālu pārdošanas un iznomāšanas; 

8.2.4. valsts un sabiedrisko organizāciju, komercsabiedrību un fizisko personu 

dotācijas un ziedojumi; 

8.2.5. atlīdzība par sniegtajiem pakalpojumiem un citi likumīgie ienākumi; 

8.2.6. valsts asignētie budžeta līdzekļi, citu organizāciju līdzekļi, kas uz līguma pamata 

nodoti Biedrības rīcībā. 

8.3. Biedrība ir tiesīga slēgt saimnieciskas darbības līgumus ar organizācijām, kas 

sadarbības rezultātā ļaus īstenot biedrības mērķus, attīstīt sporta veidus, nepārkāpjot 

Latvijas valsts likumdošanu . 

8.4. Biedrības likvidācijas gadījumā tās mantas un finanšu līdzekļu atlikums pēc kreditoru 

prasību apmierināšanas, tiks ziedots Latvijas Olimpiskajai komitejai. 

 



KO
PI
JA

 

 

Valdes loceklis              

                                                PARAKSTS  Sergejs Durdins  

 

Valdes loceklis              

                                                PARAKSTS  Andulis Vitte  

 

Valdes locekle              

                                                PARAKSTS  Ineta Jansone-Nagle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statūti apstiprināti biedru sapulcē  

Rīgā, 2022.gada 11. aprīlī 


